云南省城镇供水协会文件

云水协〔2022〕28 号

关于公布云南供水行业安全生产知识竞赛

优秀组织单位及个人的通知

各会员单位：

为增强云南供水行业职工安全生产意识，营造学安全、讲安

全的浓厚氛围，以安全优质供水的实际行动迎接党的二十大顺利

召开，省水协于 2022 年 6 月 20 日—22 日“安全生产月”期间，

开展了云南供水行业安全生产知识竞赛，有 1100 名供水职工参

与线上答题。为奖励先进，协会决定对优秀组织单位和优秀个人

进行表彰，现将名单公布如下：

一、优秀组织奖（8 家）

曲靖市城市供排水总公司、芒市供排水公司、安宁宁润水业

公司、昌宁金润供水公司、富民县博润水务公司、牟定县自来水

公司、永仁县供排水投资公司、嵩明盟源自来水公司。

二、优秀个人 （40 人）

 王晓燕、杨绍斌、刘绍堂（永胜）、张小林、张海缤、朱

国松（会泽总厂）、颜登罡（楚雄）、唐文权、罗仲丽、徐英、

黄竹（盐津）、赵玲、杨继娥、杨亚丽、姜华（安宁宁润）、张

燕、马坚、杨星（昭通）、殷祥顺、王功艳（广南）、李丽丹、

郭丽萍、颜灵、张晓艳（安宁润华）、刘俊（文山）、杨卫国（江

川）、王彬（鹤庆）、杨德辉、李文玲、苏兵、余长丽（永仁）、

陈学丹、谭煜川、张秀兰、李双玲、叶惠芳（双柏）、吴春英（巧

家）、鲁成龙（永德）、周宗旺（富民）、王海东（景东）。

特此通知

 云南省城镇供水协会

 2022 年 7 月 18 日